
Aiškinamojo rašto dėl Lietuvos Respublikos 

2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių  

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymo projekto 

5 priedas 
 

INFORMACIJA APIE TĘSTINIUS INVESTICIJŲ PROJEKTUS, KURIEMS 2019 M. NESIŪLOMA SKIRTI LĖŠŲ 

                                                                                                                                                                                                                           Tūkst. Eur 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

MINISTERIJOS             

Kultūros ministerija         

Lietuvos rusų dramos teatro pastatų Vilniuje, J. 

Basanavičiaus g. 13, Mindaugo g. 8 A, 

rekonstravimas 

2013 3687 371 0 Projektą planuojama tęsti tik užbaigus 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšomis finansuojamą pastato Vilniuje, 

Mindaugo g. 8A, rekonstravimą. 

Siūloma projektą baigti 

įgyvendinti 2021 m. 

Pagrindinio Lietuvos aviacijos muziejaus 

pastato Kaune, Veiverių g. 132, rekonstravimas 

ir jo pritaikymas šiuolaikinio kultūrinio turizmo 

poreikiams 

2015 1857 58 0 Vykdant LRV pavedimą, ieškoma 

galimybių projektą finansuoti Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis. Jeigu 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos 

nebus skirtos, Kultūros ministerijos 

investicijų projektų atrankos komisija 

papildomai svarstys projekto  finansavimo 

valstybės biudžeto lėšomis galimybes. 

Ieškoma galimybių 

projektą finansuoti 

Europos Sąjungos 

paramos lėšomis.  

Plungės rajono savivaldybės kultūros centro 

pastato Plungėje, Senamiesčio a. 3, 

rekonstravimas 

2007 3724 2927 400 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma projektą baigti 

įgyvendinti 2020 m. 

Kėdainių rajono savivaldybės kultūros centro 

pastato Kėdainiuose, J. Basanavičiaus g. 24, 

rekonstravimas 

2004 4575 53 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2021 m. 

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro 

„Agila“ Nidoje, Taikos g. 4, nauja statyba, 

rekonstravimas 

2015 7241 161 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2021 m. 

Joniškio rajono savivaldybės Saulės mūšio 

pergalės įamžinimas memorialiniu kompleksu 

2008 1386 587 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

Siūloma projektą baigti 

įgyvendinti 2020 m. 



2 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Šiaulių miesto savivaldybės Šiaulių miesto 

koncertinės įstaigos „Saulė“ pastato Šiauliuose, 

Tilžės g. 140, rekonstravimas ir priestato statyba 

2014 2704 58 0 Projekto statybos darbai nepradėti. 

Investicijų projektų atrankos komisijos 

sprendimu siūloma šį projektą stabdyti. 

Atsižvelgiant į didelę Šiaulių miesto 

savivaldybės prisidėjimo dalį, šiuo metu 

svarstoma dėl kito objekto (Šiaulių 

kultūros centro pastato kapitalinio 

remonto, kuriam lėšos neplanuojamos 

Valstybės investicijų programoje) 

finansavimo. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į priimtus 

sprendimus. 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 

Vilniuje, Vilniaus g. 41, administracinių pastatų 

4G1/P,3B2/P,2A2/P(8.2) nauja statyba, 

rekonstravimas 

2008 4779 1163 0 Projekto finansavimas laikinai sustabdytas, 

siekiant peržiūrėti jo koncepciją dėl atskirų 

darbų vykdymo.  

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2021 m. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija         

Jotainių socialinės globos namų gyvenamųjų 

pastatų Panevėžio r.,  Jotainiuose, Dvaro g. 1, 

rekonstravimas 

2006 2104 1276 0 Pastatyta jungtis su liftu tarp gyvenamųjų 

korpusų, suremontuoti gyvenamieji 

kambariai, įrengti sanitariniai mazgai prie 

gyvenamųjų kambarių. Nuspręsta projekto 

toliau nevykdyti. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Šėtos socialinio ir ugdymo centro Kėdainių r., 

Šėtos mstl., Ramygalos g. 34 A, rekonstravimas 

2015 1068 430 0 Svarbiausi projekto darbai (priestato 

statybos ir įrengimo darbai) 2017 m. baigti 

įgyvendinti. Nuspręsta projekto toliau 

nevykdyti. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Susisiekimo ministerija         

Pilies pasienio kontrolės punkto statyba 2003 5555 733 0 Neišspręstas klausimas dėl pasienio 

kontrolės punkto statybai reikalingo žemės 

sklypo. 

Tolesnio projekto 

finansavimo klausimas 

bus sprendžiamas 

užbaigus pradėtą pasienio 

kontrolės punktų 

(Rambyno, Medininkų ir 

Kybartų) modernizavimą. 

Per tą laiką tikimąsi 

išspręsti klausimą dėl 

Pilies pasienio kontrolės 

punkto statybai reikalingo 

žemės sklypo. 



3 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Šumsko pasienio kontrolės punkto statyba 2014 4402 201 50 Neužbaigtos žemės, reikalingos pasienio 

kontrolės punkto statybai, paėmimo 

procedūros. 

Tolesnio projekto 

finansavimo klausimas 

bus sprendžiamas 

užbaigus žemės paėmimo 

procedūras ir pradėtą 

pasienio kontrolės punktų 

(Rambyno, Medininkų ir 

Kybartų) modernizavimą. 

Adutiškio pasienio kontrolės punkto statyba 2006 2027 13 0 Nesuderinta pozicija su Baltarusija dėl šio 

pasienio kontrolės punkto statybos. 

Tolesnio projekto 

finansavimo klausimas 

bus sprendžiamas 

užbaigus pradėtą pasienio 

kontrolės punktų 

(Rambyno, Medininkų ir 

Kybartų) modernizavimą. 

Pasienio kontrolės punktų informacinių sistemų 

įrengimas 

2013 1998 344 0 Valstybės sienos apsaugos tarnyba ir 

Muitinės departamentas pateikė siūlymus 

neįgyvendinti investicinio projekto ir 

atlikti galimybių studiją dėl šios sistemos 

įrengimo pagrindimo. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į galimybių 

studijos rezultatus. 

Sveikatos apsaugos ministerija         

Valstybinės teismo medicinos tarnybos pastato 

Vilniuje, Didlaukio g. 86E, įrengimas ir 

pritaikymas tarnybos veiklai 

2008 6150 4053 0 Sprendžiamas klausimas dėl įstaigos 

pavaldumo perdavimo, todėl projekto 

finansavimas laikinai stabdomas. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į priimtus 

sprendimus dėl įstaigos 

pavaldumo. 

Viešosios įstaigos Respublikinės  Panevėžio 

ligoninės filialo Likėnų reabilitacinės ligoninės 

Biržų rajone, Likėnų g. 43, Likėnuose, 

gydomojo korpuso ir maisto bloko 

rekonstravimas 

2008 3927 1347 0 Sprendžiamas klausimas dėl investicijų 

projektų įgyvendinimo tikslingumo ir 

galimybės neremontuotas patalpas 

perduoti socialinėms reikmėms, todėl 

projekto finansavimas laikinai stabdomas. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į priimtus 

sprendimus. 

Medicinos prietaisų sterilizavimo ir 

dezinfekcijos proceso priežiūros sistemos 

įdiegimo bei sveikatos priežiūros įstaigų 

sterilizacinių modernizavimo programos 

įgyvendinimas 

2016 18455 75 0 Sveikatos apsaugos ministro 2018-06-29 

įsakymu Nr. V-749 programa pripažinta 

netekusia galios. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės 2016 435 226 0 Projektas tiesiogiai susijęs su Medicinos Priimtas sprendimas 



4 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

ligoninės Centrinės sterilizacinės Antakalnio g. 

57, Vilniuje, rekonstravimas 

prietaisų sterilizavimo ir dezinfekcijos 

proceso priežiūros sistemos įdiegimo bei 

sveikatos priežiūros įstaigų sterilizacinių 

modernizavimo programa, kuri sveikatos 

apsaugos ministro 2018-06-29 įsakymu 

Nr. V-749 pripažinta netekusia galios. 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Viešosios įstaigos Naujosios Akmenės ligoninės 

pastatų Naujojoje Akmenėje, Žemaitijos g. 6, 

rekonstravimas 

2010 2208 685 180 Projektas tikslinamas, todėl projekto 

finansavimas laikinai stabdomas. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas, patikslinus 

investicijų projektą. 

Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Operacinių, 

reanimacijos ir hemodializės bloko Antakalnio 

g. 57, Vilniuje, įrengimas 

2015 2867 62 0 Projektas nesurinko minimalaus balų 

skaičiaus, kad būtų įtrauktas į Valstybės 

investicijų programą. 

Sprendžiamas klausimas 

dėl tolesnio projekto 

įgyvendinimo 

tikslingumo. 

Švietimo ir mokslo ministerija         

Mažeikių rajono savivaldybės Viekšnių 

gimnazijos Viekšniuose, J. Basanavičiaus g. 1, 

sporto salės statyba 

2018 889 0 50 Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m.  

Nemenčinės K. Parčevskio gimnazijos pastato 

Vilniaus r. Nemenčinėje,  A. Mickevičiaus g. 

20, rekonstravimas (su aktų salės ir muzikos 

mokyklos pastatų  statyba) 

2018 5610 0 600 Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m.  

Buivydiškių pagrindinės mokyklos pastato 

Vilniaus r. sav., Buivydiškių k., Ąžuolų g. 6, 

infrastruktūros modernizavimas 

2016 2860 78 727 Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, projekto 

įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. 

Teisingumo ministerija         

Laisvės atėmimo vietų ligoninės Pravieniškių 

padalinio pastatų ir statinių rekonstravimas 

2014 5758 1755 0 Prioritetas teikiamas baigti įgyvendinti 

investicijų projektus „Šiaulių tardymo 

izoliatoriaus iškėlimas iš miesto centrinės 

dalies į Šiaulių r., Ginkūnų sen., 

Malavėniukų k.“ (LRV programos 5.4.6. 

(3) darbas) ir „Alytaus pataisos namų 

bendrabučio Nr. 2 rekonstravimas“, 

atsižvelgiant į Europos Žmogaus Teisių 

Teismo pasiūlymą investuoti daugiau lėšų 

į nuteistųjų laikymo sąlygų gerinimą. Šio 

projekto įgyvendinimas nuo 2018 m. 

laikinai stabdomas.  

Numatoma projekto 

finansavimą tęsti 

vėlesniais metais, baigus 

įgyvendinti prioritetinius 

projektus. 



5 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Vidaus reikalų ministerija         

Priemonių, leidžiančių tvarkyti per kontaktinius 

centrus pateikiamus elektroniniu būdu 

pasirašytus dokumentus, sukūrimas 

2017 329 29 106 Šiuo investicijų projektu buvo 

modernizuota  Nacionalinė elektroninės 

atpažinties informacinė sistema pritaikant 

ją pagrindiniams eIDAS Reglamento 

reikalavimams. Po to, kai buvo gautas 

Europos Komisijos finansavimas, siekiant 

palengvinti eIDAS mazgų diegimą 

valstybėse narėse, buvo nuspręsta 

atsisakyti tolesnio šio investicijų projekto 

įgyvendinimo ir jo veiklas perkelti į 

investicijų projektą ,,Elektroninės 

atpažinties eIDAS mazgo funkcionalumų, 

atitinkančių eIDAS reglamento 

reikalavimus, įdiegimas Lietuvos 

nacionalinėje elektroninės atpažinties 

informacinėje sistemoje“  

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Utenos apskrities priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos garažo paskirties pastato Utenoje, 

Pramonės g. 2, rekonstravimas, pastatant 

priestatą 

2016 2000 20 0 Dėl Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie VRM ir jam  pavaldžių 

įstaigų reorganizavimo nuspręsta toliau 

projekto nevykdyti. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Ugniagesių gelbėtojų mokyklos su poligonu 

Vilniaus r., Valčiūnuose, Miško g. 7, statyba 

1999 21691 8817 0 Įgyvendinant šį projektą, yra pastatyta:  

Ugniagesių gelbėtojų mokyklos su 

poligonu mokomosios gaisrinės pastatas, 

valgyklos pastatas, sporto kompleksas su 

baseinu narams rengti, du bendrabučiai, 

septyni maketai (daugiabučio, gyvenamojo 

namo, elektros skydinės, lėktuvo, 

degalinės, dūmų kameros, geležinkelio 

avarijos).  2016 m. parengtas 

administracinio – mokomojo pastato 

techninis projektas. Kadangi nėra 

išspręstas klausimas dėl VRM pareigūnų 

rengimo  konsolidavimo (kolegijos 

kūrimo), projekto veiklos laikinai 

stabdomos. 

Sprendimas dėl tolesnio 

projekto įgyvendinimo 

bus priimtas išsprendus 

VRM pareigūnų rengimo  

konsolidavimo (kolegijos 

kūrimo) klausimą. 



6 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Žemės ūkio ministerija         

Žemės ūkio ministerijos administracinio pastato 

Vilniuje, J. Lelevelio g. 6 / Gedimino pr. 19, 

rekonstravimas ir ilgalaikio turto įsigijimas 

2006 13614 12514 0 Atsižvelgiant į numatomą Žemės ūkio 

ministerijos ir pavaldžių įstaigų perkėlimą 

į Kauną, Žemės ūkio ministerijos 

administracinio pastato Vilniuje, J. 

Lelevelio g. 6 / Gedimino pr. 19, 

rekonstravimo darbai nebus tęsiami. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos informacinių 

technologijų įsigijimas 

2013 380 122 0 Dėl pasikeitusių aplinkybių projektas 

nebeaktualus, todėl nuspręsta toliau 

projekto nevykdyti. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos Kauno augalų veislių 

tyrimo skyriaus bandyminės žemės ūkio 

technikos remonto dirbtuvių Muniškių k., 

Kauno r., rekonstravimas 

2010 536 309 23 Dėl įstaigos pertvarkos nuspręsta užbaigti 

2018 m. planuotus darbus ir toliau projekto 

nevykdyti. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

MINISTRŲ VALDYMO SRIČIŲ 

INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS 

        

Švietimo ir mokslo ministro valdymo sritis         

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

        

Kauno žiemos sporto mokyklos „Baltų ainiai“ 

sporto bazės pastato Kaune, Aušros g.42C, 

rekonstravimas 

2015 2666 145 0 Neatlikta projekto sąnaudų ir naudos 

analizė, o Kauno miesto savivaldybė 

nevykdo įsipareigojimų skirti savo lėšų 

projektui finansuoti, todėl nuspręsta 

projekto įgyvendinimą laikinai sustabdyti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto sąnaudų ir 

naudos analizę ir Kauno 

miesto savivaldybei 

skyrus nuosavų lėšų. 

Sporto ir sveikatingumo komplekso Biržuose, J. 

Basanavičiaus g. 69A, sporto salės statyba 

2014 4711 47 0 Biržų r. savivaldybė pakeitė statybos vietą 

ir išplėtė darbų apimtis. Pateiktas lėšų 

poreikis žymiai viršijo anksčiau teikto 

investicijų projekto vertę, o Biržų r. 

savivaldybė nenumatė skirti papildomų 

lėšų. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto sąnaudų ir 

naudos analizę ir 

užtikrinus papildomą 

finansavimą. 

Sveikatingumo ir sporto komplekso Kupiškyje, 

K. Šimonio g. 1A, statyba 

2014 3086 84 0 Parengtas techninis projektas, kurio vertė 

viršija Kūno kultūros ir sporto 

departamentui pateikto investicijų projekto 

vertę, ir nenumatytos papildomos lėšos 

reikalingos projektui finansuoti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto sąnaudų ir 

naudos analizę ir 

užtikrinus papildomą 



7 

 

 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, 

investicijų projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2018-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2018 metais 

Priežastis, dėl kurios 2019 m. nesiūloma 

skirti lėšų, ekonominis pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

finansavimą. 

Mažeikių daugiafunkcio sporto komplekso 

Mažeikiuose, Pavenčių g. 36/Sedos g. 55, sporto 

salės statyba 

2015 10770 74 0 Parengtas techninis projektas, kurio vertė 

viršija Kūno kultūros ir sporto 

departamentui pateikto investicijų projekto 

vertę, ir nenumatytos papildomos lėšos 

reikalingos projektui finansuoti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto sąnaudų ir 

naudos analizę ir 

užtikrinus papildomą 

finansavimą. 

Sporto ir laisvalaikio komplekso Vilniaus raj. 

Rudaminoje, statyba 

2016 2607 86 0 Parengtas techninis projektas, kurio vertė 

viršija Kūno kultūros ir sporto 

departamentui pateikto investicijų projekto 

vertę,  ir nenumatytos papildomos lėšos 

reikalingos projektui finansuoti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto sąnaudų ir 

naudos analizę ir 

užtikrinus papildomą 

finansavimą. 

Vidaus reikalų ministro valdymo sritis         

Policijos departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

        

Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Patrulių rinktinės Raitosios kuopos 

pastatų Vilniuje, Belmonto g. 34B, 

rekonstravimas 

2015 1200 28 20 Techninio projekto sąmatiniai skaičiavimai 

parodė, kad į objektą investuoti reikia 

neproporcingai daug pagal tai, kokia veikla 

bus vykdoma šiame pastate ir šios veiklos 

svarbą policijai. Atsižvelgiant į tai, kad 

žirgų priežiūros funkcija nėra tipinė 

policijos funkcija, buvo išnagrinėta Raitojo 

būrio plėtros perspektyva ir sumažinta 

žirgų banda nuo 15 iki 10 paruoštų 

tarnybai žirgų, taip pat nuspręsta žirgyno 

paslaugas įsigyti nuomos būdu, o projekto 

nevykdyti. 

Priimtas sprendimas 

projekto toliau 

nefinansuoti. 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR MOKSLO 

ORGANIZACIJOS (INSTITUTAI) 

        

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas         

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Medicinos akademijos Slaugos fakulteto studijų 

ir mokslo bazės sukūrimas 

2014 7088 444 200 Projekto įgyvendinimas tęsiamas iš 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų. 

Projekto įgyvendinimas 

toliau finansuojamas 

Europos Sąjungos 

paramos lėšomis.  

______________________________________________________________ 


